Membr. 14.
dorso.
Vill. S. Johan.
28 Aug.

* Supple
excusatione
dilatatione

† Sic.

A.D. 1336. castigetis & puniatis & si in casu hoc facere nolueritis vel non potueritis nos & consiliū nrm̄ sub cōi sigillo civitatis p̄dte cōstificetis ut extunc p̄ salva custodia civitatis p̄dte ac quiete & t̄nquillitate populi ibidem cum celeritate p̄ nos & consiliū nrm̄ valeat ordinari.

T. R. apud Villam de S̄to Joh̄e xxvij die Aug'. P̄ cons'.

Mandatur majori et communitati Bristollie quod ex sua pecunia faciant solutionem nautis et hominibus duarum navium.

R. dicitis sibi majori b̄stis & p̄bis hōibz ville sue Bristoll' saltm̄ Cum hup assignavim⁹ d̄tos & fideles nros̄ Walp̄m de Rodeneve vic' nrm̄ Sonls' & Riēm de Foxcote vic' nrm̄ Glouc' conjunctim & divisim ad arestand' in portu ville p̄dte vel alibi in locis in b̄stis suis ubi melius viderent expedire duas naves guerrinas p̄ obsequio nrō Scotie de fortioribz & melioribz navibz locoꝝ & portuū sup̄d̄toꝝ ip̄asq; naves de guerra bene paratas & duplici eskippamento de marinariis & aliis hōibz munitas ad nos ad ptes Scotie cum quibusdam victualibz que in c̄tis com' ad opus nrm̄ ex c̄tis causis p̄videri & emi mandavim⁹ juxta avisamentū d̄cti c̄lici nri Thome Crosse mitti faciend' & ad quedam alia in d̄ta cōmissione nrā eisdem vicecomitibz inde f̄ta contenta exequend' & explend' put in eadem cōmissione pleni⁹ continet' Ac p̄fatus vic' Glouc' nos p̄ alias tras suas inl' alia cōstificavit qd̄ licet ip̄e virtute cōmissionis nrē p̄dte duas naves guerrinas in portu p̄dte a diu est arestavit p̄ obsequio nrō p̄dte cedem tamen naves p̄ eo qd̄ marinariis & aliis hōibz in eisdem navibz in obsequiū nrm̄ p̄dte p̄fectur' de vadiis suis a tempore arestatois p̄dte p̄ nos seu alios nōie nrō satisfim̄ non fuit nec adhuc existit in eodem portu detinent' unde q̄mplurimū miram' & movem' Nos licet h̄i vadia aliquibz temporibz p̄genitoꝝ nroꝝ seu nris in casu consimili hactenus soluta non fuerunt vel adhuc solvi debeant volentes nichilominus hōibz p̄dte in auxiliū expensaz p̄ ip̄os tempore aresti p̄dte f̄ta de gr̄a nrā & p̄ maturatōe p̄fectōis naviū p̄dte in d̄tm obsequiū nrm̄ & non nōie vadioꝝ subsidiū face in hac pte vob̄ mandam⁹ firmi⁹ injungentes rogando qd̄ attenda causa negotii p̄dte nos & fideles nros̄ in p̄tibz Scot' jam agentes intime cōnventis p̄dte marinariis & aliis hōibz de v̄ro ad p̄sens aliquam remuneratōem expensaz suaz p̄dte nōie nrō ac de gr̄a nrā sp̄ali juxta avisamentū p̄dte vic' Glouc' quem sup̄ hoc on̄avim⁹ & put vob̄ & sibi p̄ meliori expeditōe h̄i negotioꝝ nroꝝ videbit' expedire here fac' ip̄os marinarios & alios hōies ad p̄ficiend' cum om̄i celeritate sup̄ mare in d̄tm obsequiū nrm̄ put eis alias extitit injunctū ex pte nrā om̄ibz viis & modis quibz pot̄itis put ad vos convenit cōmpellentes Et hoc sicut de vob̄ confidim⁹ nullatenus omittatis Significantes nobis p̄ tras v̄ras cōi sigillo v̄ro & sigillo p̄dte vic' Glouc' signatas quam sumam pecunie p̄fatis marinar' & hōibz sic solv̄itis ex causa remuneratōis sup̄dte Et nos vob̄ celerem solutōem vel alias inde competentem satisfactōem here faciemus.

T. R. apud Villam de S̄to Joh̄e xxx die Aug'.

P̄ ip̄m regem.

Salvus conductus pro triginta nunciis Scotiæ, cum nunciis Franciæ in Anglia tractaturis.

R. vicecomitibz b̄stis ministris & fidelibz suis tam infra lib̄tates q̄m ext̄ ad quos &c. saltm̄ Sciatis qd̄ ad requisitōem excellentissimi principis D̄ni Phi regis Franc' illustri consanguinei nri carissimi suscepim⁹ in pte c̄dōem & defensionē nram̄ necnon in salvū & securū conductū nrm̄ triginta p̄sonas de Scotia de adherentibz David de Bruys cujuscuq; status seu conditōis s̄iunt veniendo de p̄tibz Scot' infra regnū nrm̄ ibidem morando cū nunciis p̄fati regis Franc' ad nos in Angl' jam ventur' sup̄ aliquibz ip̄m David & sibi adherentes de Scot' tangentibz t̄ctatur' & exinde redeundo Et ideo vobis & v̄m cuilibet sub forisfura vite & membroꝝ ac d̄iū que nob̄ forisface pot̄itis mandam⁹ firmi⁹ injungentes qd̄ eisdem triginta p̄sonis

ROTULI SCOTIÆ.

vel ip̄as alicui & eaz garcōibz seu equis & hernef̄is suis veniendo de p̄dte p̄tibz Scot' infra regnū nrm̄ ibidem morando & exinde redeundo sicut p̄dte est non inferatis seu quantū in vob̄ est ab aliis inferri p̄mittatis injuriam molestiam dampnū impedimentū aliquod seu ḡvamen Et si quid eis forisf̄m s̄iunt id eis sine d̄tione fac' emendari In cuj⁹ &c. usq; ad festū Om̄iū S̄toꝝ p̄x futur' duratur'.

T. R. apud Villam de S̄to Joh̄e primo die Sept'.

P̄ ip̄m regē.

Salvus conductus pro episcopo Brechinensi et duobus sociis suis, similiter in Anglia tractaturis.

R. eisdem saltm̄ Sciatis qd̄ ad requisitōem &c. ut s̄ usq; ibi conductū nrm̄ & tunc sic Adam ep̄m Brechinen' & Maḡm Walp̄m de Moffet & Gartinethū Biseth de Scot' in p̄tibz t̄nsmarinis jam existentes veniendo de eisdem p̄tibz infra regnū nrm̄ ibidem morando cū nunciis p̄fati reg' Franc' ad nos in Angl' jam vent'is sup̄ aliquibz David de Bruys de Scot' & sibi adherentes tangentibz tractatur' & exinde ad d̄tas ptes Franc' redeundo vel se ad ptes Scot' d̄v̄tendo Et ideo &c. ut s̄ mutatis mutand' In cuj⁹ &c. ut sup̄.

T. ut sup̄.

P̄ ip̄m regē.

Salvus conductus pro Henrico de Invirloghtyn, similiter in Anglia tractaturo.

R. eisdē saltm̄ Sciatis qd̄ ad requisitōem &c. ut sup̄ usq; ibi conductū nrm̄ & tunc sic Henr' de Invirloghtyn veniendo de p̄tibz Franc' infra regnū nrm̄ ibidem morando & ad ptes Scot' t̄nseundo ac de eisdem p̄tibz in Angl' ip̄m veniendo ibidem morando & exinde ad ptes Scot' redeundo Et ideo vob̄ & cuilibet v̄m mandam⁹ firmi⁹ injungentes qd̄ eidem Henr' aut aliquibz garcōibz equis h̄nef̄is aut aliis rebz suis veniendo ut s̄ sicut p̄dte est non inferatis seu q̄ntū in vobis est ab aliis inferri p̄mittatis injuriam molestiam dampnū impedimentū aliquod seu gravamen set ei potius salvū & securū conductū cū p̄ districtuū v̄roꝝ loca t̄n̄sitū fecit here fac' Et si quid &c. ut s̄ In cuj⁹ &c.